
Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 174

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:27:27

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2016

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/12/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/12/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/12/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa para execução de Recapemanto asfáltico a base de CBUQ e
sinalização viária.
Resumo: Contratação de empresa para execução de Recapemanto asfáltico a base de CBUQ e
sinalização viária.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/12/2016 00:00:00 6 - Cancelamento Baixar

31/12/2016 00:00:00 5 - Projeto Baixar

31/12/2016 00:00:00 4 - Cronograma Baixar

31/12/2016 00:00:00 3 - Planilha Orçamentária Baixar

31/12/2016 00:00:00 2 - Memorial Descritivo Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/174/contratacao-de-empresa-para-execucao-de-recapemanto-asfaltico-a-base-de-cbuq-e-sinalizacao-viaria/
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TS7P8utc.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QQUc6lLa.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/If8nr0O2.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WunoEplq.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1RsalmRD.pdf


Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
31/12/2016 00:00:00 1 - Tomada de preços nº 04/2016 Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9aNNQ8bL.pdf

